令和４年６月７日

 報道各社 御中

                           下呂市教育委員会

市内小中学校の新型コロナウイルス感染について

 標記について、下呂市内小中学校に在籍する児童生徒の感染等が確認されました。

 学校の対応は以下のとおりです。

  ■萩原小学校

  ・陽性者２名

  ・該当児童の学級について学級閉鎖は行わない。

  ■下呂中学校

  ・陽性者 1名

  ・当該生徒の学級について学級閉鎖は行わない。